Aciagri
ASSOCIAÇÃO DO COMÉRCIO DE INSUMOS AGRICOLAS

Luís Eduardo Magalhães - BA, 21 de Maio de 2020.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

A Diretoria da ACIAGRI - Associação do Comércio de Insumos Agrícolas – no
uso de suas atribuições convoca todos os Associados a participarem de uma Assembleia Geral
Ordinária a ser realizada no dia 05/06/2020 as 14:00h, via web através do “link zoom`` a ser
enviado no dia e horário estabelecido nesse edital, com a seguinte ordem do dia:

 Prorrogação temporária do mandato da Diretoria Executiva e Conselho fiscal, pelo

motivo da pandemia;
 Redesignação da eleição da Diretoria Executiva e Conselho Fiscal da ACIAGRI.

Sua participação é indispensável.

Atenciosamente,

Adilson G. Campos
Diretor Presidente

Rua Glauber Rocha qd.12, lt. 01, sala 04, caixa postal 1318 - Jardim Paraíso

CEP 47850-000 Luis Eduardo Magalhães – BA

Fone/Fax: 77 – 3628 – 4929